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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012 R F 2.9999 472409 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011 L F 2.9999 464806 ja

BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011 R F 1.4 422219 ja

BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012 R F 2.9999 449271 ja

BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011 R F 2.9999 422136 ja

DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012 R F 2.9999 132319 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 2.9999 450034 ja

KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 2.9999 452987 ja

ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 2011 R F 2.9999 493661 ja

OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 2.9999 452988 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 1.1 433134 ja

ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012 R F 2.9999 446908 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.3 406167 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 2.9999 446397 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

POR BLASHKIV CHMEL Sofia SW Mainzer TV 2011 R F 2.9999 500815 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 1.0 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

2. 1 003 1.0 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 004 1.0 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen F ja

T4. 9 000 0.0 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

T5. 9 000 0.0 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T6. 9 000 0.0 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T7. 9 000 0.0 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen F ja

T8. 9 000 0.0 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen F ja

T9. 9 000 0.0 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T10. 9 000 0.0 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV F ja

T11. 9 000 0.0 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg F ja

T12. 9 000 0.0 POR BLASHKIV CHMEL Sofia SW Mainzer TV F ja

T13. 9 000 0.0 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen F ja

T14. 9 000 0.0 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen F ja

T15. 9 000 0.0 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jo Rieg / Stefan Traub
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.10. 10:00

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 11:00

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 07.10. 11:00

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

MOHRING Arne Mika, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 1 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
BOJKOVAC Emely Vitorija GER TS Göppingen 2 1 1 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
BLASHKIV CHMEL Sofia POR Mainzer TV 3 0 V V V 3 15 11 0.750 4 2.
ROESSLER Sophia Jasmin GER TSG Eislingen 4 0 V 4 0 1 9 15 0.250 -6 4.
BENTALEB Shaima GER FC Würth Künzelsau 5 0 V 1 V 2 11 12 0.500 -1 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

EBERHARDT Carl Malte, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
KUS Lisa GER FC Würth Künzelsau 2 0 V V V 3 15 14 0.750 1 2.
BOJKOVAC Katharina Antonija GER TS Göppingen 3 1 3 0 V 1 9 18 0.250 -9 5.
DOLL Luise GER FR Nürnberg 4 3 2 V 3 1 13 15 0.250 -2 3.
ÖCHSLE Mila GER TSG Eislingen 5 0 4 3 V 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

ILIESCU Eduard, ROU SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Elena GER TSG Eislingen 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 2 3 V 1 V 2 14 15 0.500 -1 3.
ABDELSALAM Jocelyn EGY Mainzer TV 3 2 1 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 4 0 V V 1 2 11 13 0.500 -2 4.
OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 5 1 4 V V 2 15 11 0.500 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER BERGER Elena TSG Eislingen 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 POR BLASHKIV CHMEL Sofia Mainzer TV 3 4 15 11 0.750 4 Q

5 GER KUS Lisa FC Würth Künzelsau 3 4 15 14 0.750 1 Q

6 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 2 4 15 11 0.500 4 Q

7 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 2 4 14 15 0.500 -1 Q

8 GER BENTALEB Shaima FC Würth Künzelsau 2 4 11 12 0.500 -1 Q

9 GER KOCH Lene FR Nürnberg 2 4 11 13 0.500 -2 Q

10 GER DOLL Luise FR Nürnberg 1 4 13 15 0.250 -2 Q

11 GER ÖCHSLE Mila TSG Eislingen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER ROESSLER Sophia Jasmin TSG Eislingen 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER BOJKOVAC Katharina Antonija TS Göppingen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 EGY ABDELSALAM Jocelyn Mainzer TV 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER BOJKOVAC Emely Vitorija TS Göppingen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 4 4 20 1 1.000 19

2 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 4 4 20 4 1.000 16

3 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 4 4 20 6 1.000 14

4 POR BLASHKIV CHMEL Sofia SW Mainzer TV 3 4 15 11 0.750 4

5 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 3 4 15 14 0.750 1

6 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 15 11 0.500 4

7 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2 4 14 15 0.500 -1

8 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 11 12 0.500 -1

9 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2 4 11 13 0.500 -2

10 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 1 4 13 15 0.250 -2

11 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 1 4 12 18 0.250 -6

12 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 1 4 9 15 0.250 -6

13 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 1 4 9 18 0.250 -9

14 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 0 4 5 20 0.000 -15

15 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 0 4 4 20 0.000 -16
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 z | Table of 16  

Bahn

OTT Sanja (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

ROESSLER Sophia Jasmin (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   3

Bahn

BENTALEB Shaima (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

BOJKOVAC Katharina Antonija (13)
WÜ TS Göppingen

GER   V

Bahn

KOCH Lene (9)
BY FR Nürnberg

GER   V

DOLL Luise (10)
BY FR Nürnberg

GER   0

Bahn

ÖCHSLE Mila (11)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

UMLAUF Liv (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

*** Freilos ***  

BENTALEB Shaima
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

Bahn

ROESSLER Sophia Jasmin (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

BLASHKIV CHMEL Sofia
SW Mainzer TV

POR   5

Bahn

ABDELSALAM Jocelyn (14)
SW Mainzer TV

EGY   2

ÖCHSLE Mila (11)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

DOLL Luise (10)
BY FR Nürnberg

GER   V

BOJKOVAC Emely Vitorija (15)
WÜ TS Göppingen

GER   6

  Bahn

1  

Bahn
16  

 

  Bahn

9  

Bahn
8  

 

  Bahn

5  

Bahn
12  

 

  Bahn

13  

Bahn
4  

 

  Bahn

3  

Bahn
14  

 

  Bahn

11  

Bahn
6  

 

  Bahn

7  

Bahn
10  

 

  Bahn

15  

Bahn
2  
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      B | Siegerlauf ( B )
  Bahn

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

8
KOCH Lene (9)
BY FR Nürnberg

GER   0

 

  Bahn

5
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

4
BOJKOVAC Katharina Antonija (13)
WÜ TS Göppingen

GER   2

 

  Bahn

3
BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

 

  Bahn

7
UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   0

2
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

8
BOJKOVAC Katharina Antonija (13)
WÜ TS Göppingen

GER   4

 

  Bahn

5
OTT Sanja (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

4
KUS Lisa (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

 

  Bahn

3
BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
UMLAUF Liv (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   3

 

  Bahn

7
KOCH Lene (9)
BY FR Nürnberg

GER   2

2
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

OTT Sanja (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   1

Bahn

BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   3

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 6 U

2 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 7 U

3 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 9 U

4 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 13 U

5 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 8 L

6 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 10 L

7 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 11 L

8 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 12 L



Heiner-Kaldschmidt-Gedächtnisturnier

Eschenbach (GER)
07.10.2023 - 10:00

Fechten
Säbel Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 07.10.2023 13:41 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 1 U

2 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 3 U

4 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

5 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 6 L

6 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 7 L

7 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 9 L

8 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 13 L
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Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

2 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

3 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011

3 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

8er Tableau

5 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012

6 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

7 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

8 GER BOJKOVAC Katharina Antonija WÜ TS Göppingen 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011

10 GER DOLL Luise BY FR Nürnberg 2012

11 GER ÖCHSLE Mila WÜ TSG Eislingen 2011

12 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 POR BLASHKIV CHMEL Sofia SW Mainzer TV 2011

14 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012

15 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER FERENCZI Gitta 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D LITZENBURGER Hugo 0 0 0

CN BRANDT Christian 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 1 1 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

MOHRING Arne Mika 1 1 0 0

WEISER Tim 0 0 0

ROU ILIESCU Eduard 1 1 0 0

UKR N ROSHCHIN Maksym 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

Silber GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

Bronze GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011

Bronze GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012


